



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEMAC HOLDING APS**  
**VIRKENSBJERGET 64, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Jesper Dalhus

**CVR-NR. 37 82 87 93**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jemac Holding ApS Virkenbjergvej 64 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 82 87 93
	Stiftet: 26. juni 2016
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Dalhus
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud 637 tkr. mod 655 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>695.380</b>	<b>701.539</b>
Andre driftsindtægter.....		72.131	72.131
Andre eksterne omkostninger.....		-112.725	-59.579
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>654.786</b>	<b>714.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-23.628	-3.334
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>631.158</b>	<b>710.757</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	28.265	5.233
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-39.068	-51.332
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>620.355</b>	<b>664.658</b>
Skat af årets resultat.....	3	16.301	-9.231
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>636.656</b>	<b>655.427</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	215.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		695.380	387.139
Overført resultat.....		-180.724	53.288
<b>I ALT.....</b>		<b>636.656</b>	<b>655.427</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.151.097	1.174.725
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.151.097</b>	<b>1.174.725</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.579.420	1.099.440
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.579.420</b>	<b>1.099.440</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.730.517</b>	<b>2.274.165</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	305.494
Udskudte skatteaktiver.....		4.862	356
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		214.591	245.492
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>219.453</b>	<b>551.342</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		414.311	249.838
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>414.311</b>	<b>249.838</b>
Likvide beholdninger.....		386.079	78.109
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.019.843</b>	<b>879.289</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.750.360</b>	<b>3.153.454</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.529.420	1.099.040
Overført resultat.....		812.658	728.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	215.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.514.078</b>	<b>2.092.422</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		692.576	716.942
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>692.576</b>	<b>716.942</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		24.793	24.229
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		212.057	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		86.118	80.330
Selskabsskat.....		146.796	200.826
Anden gæld.....		73.942	38.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>543.706</b>	<b>344.090</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.236.282</b>	<b>1.061.032</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.750.360</b>	<b>3.153.454</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.099.040	728.382	215.000	2.092.422
Forslag til resultatdisponering.....		695.380	-180.724	122.000	636.656
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-215.000	-215.000
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-265.000	265.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.529.420</b>	<b>812.658</b>	<b>122.000</b>	<b>2.514.078</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28.265	5.233	
	<b>28.265</b>	<b>5.233</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.129	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.939	51.332	
	<b>39.068</b>	<b>51.332</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.795	-6.666	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	16.664	
Regulering af udskudt skat.....	-4.506	-767	
	<b>-16.301</b>	<b>9.231</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.181.393	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>1.181.393</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		6.668	
Årets afskrivninger .....		23.628	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>30.296</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>1.151.097</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		50.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>50.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		1.049.040	
Udloddet resultat .....		-215.000	
Årets værdireguleringer .....		695.380	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		<b>1.529.420</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>1.579.420</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	717.369	24.793	591.178	741.171	
	<b>717.369</b>	<b>24.793</b>	<b>591.178</b>	<b>741.171</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 147 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med Nykredit Realkredit er der afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 840.000 DKK i Holmevej 15, st. tv, Odense, bogført værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.151 tkr.					
			2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>9</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.					
